
  

AJDIP/015-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

04-2023 31/01/2023 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que se presenta oficio INCOPESCA-JD-001-2023, suscrito por parte del señor Christian Miranda Vega, en su condición de 
Secretario Técnico de la Junta Directiva del INCOPESCA, por medio del cual se plantea el cronograma para las sesiones ordinarias 
de la Junta Directiva a realizarse en lo que resta del año 2023, mismo que podrá ser sujeto a cambios por razones de 
conveniencia.  
2-Que debidamente analizado lo expuesto y por considerarlo procedente, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca 
y Acuicultura, POR TANTO;  

ACUERDA 
1-Aprobar la propuesta de cronograma de sesiones de Junta Directiva del INCOPESCA, para lo que resta del año 2023, las cuales 
se estarán realizando de manera presencial en la Sala de Sesiones de la Junta Directiva, ubicada en la sede central del Instituto 
Costarricense de Pesca y Acuicultura, Barrio El Cocal de Puntarenas, a partir de las 10 de la mañana, según se detalla a 
continuación: 
 

MES I II III IV 

Febrero 07 14 21 28 

Marzo 07 14 21 28 

Abril 04 11 18 25 

Mayo 09 16 23 30 

Junio 06 13 20 27 

Julio 04 11 18 25 

Agosto 01 08 15 22 

Septiembre 05 12 19 26 

Octubre 03 10 17 24 

Noviembre 07 14 21 28 

Diciembre 05 08 12 19 
 
2-Acuerdo Firme.  

 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

